

TOWN ADMINISTRATION

Audio/Visual Inventory - TV 22 North Hampton

2014 Oct 1

Audio/Visual Inventory-TV22 North Hampton

#	Description	Cost per unit	Cost subtotal
CAMERAS			
3	JVC GY-110 U (HD) Studio/Eng Units	\$6,000.00	\$18,000.00
2	Canon XA10 AVCHD	\$1,499.00	\$2,998.00
1	Swann Pro Series Wide Angle	\$79.00	\$79.00
1	Canon XL-1S Camcorder	\$2,300.00	\$2,300.00
1	Panasonic PTZ 3 Cam System	\$9,000.00	\$9,000.00
			\$32,377.00
DVD RECORDERS			
1	Sony VRD-6	\$170.00	\$170.00
2	Toshiba D400 Recorders	\$150.00	\$300.00
			\$470.00
DVD PLAYERS			
2	Magnavox WF-104	\$29.00	\$58.00
3	Sony MRD-6	\$35.00	\$105.00
			\$163.00
SWITCHERS			
1	Tricaster Pro	\$8,000.00	\$8,000.00
1	Roland VR3-EX	\$2,195.00	\$2,195.00
1	Edirol 100	\$2,000.00	\$2,000.00
			\$12,195.00
SOUND/MIC SYSTEMS			
1	Shure SCM 810 8 Input (wired)	\$1,500.00	\$1,500.00
1	Pyle P-100 8 Input (wireless)	\$225.00	\$225.00
			\$1,725.00
MICROPHONES			
6	Shure SCM-90	\$100.00	\$600.00
10	Shure MX-212	\$250.00	\$2,500.00
3	Sony ECM44B	\$220.00	\$660.00
			\$3,760.00
MONITORS			
1	Panasonic CT-1030	\$300.00	\$300.00
1	Vizio 19MF	\$195.00	\$195.00
1	Phillips 15 MF	\$300.00	\$300.00
1	Vizio 32 TM	\$295.00	\$295.00
1	Dell 25 PC	\$295.00	\$295.00
			\$1,385.00
LIGHTING			
1	Lowel Kit	\$1,295.00	\$1,295.00
1	Photo Inc.	\$220.00	\$220.00
			\$1,515.00

TRIPODS

2	Manfrotto Pro	\$400.00	\$800.00
2	Magnus Lightweight	\$149.00	\$298.00
1	Targus G-30	\$79.00	\$79.00

\$1,177.00

#	Description	Cost per unit	Cost subtotal
---	-------------	---------------	---------------

CASES

3	Calzone Cases	\$250.00	\$750.00
2	Gator Carriers	\$300.00	\$600.00
3	Kata Camera Cases	\$150.00	\$450.00
3	Aluma-Lite	\$35.00	\$105.00

\$1,905.00**PRODUCTION STACK**

1	Tote-Vision Trimonitor	\$400.00	\$400.00
---	------------------------	----------	----------

\$400.00**BROADCAST STACK**

1	Nexus Controller	\$8,995.00	\$8,995.00
1	Aavelin Composer	\$3,995.00	\$3,995.00
1	4 Sony DVD Players	\$100.00	\$100.00
1	Buffalo HDD	\$1,495.00	\$1,495.00

\$14,585.00**CABLES**

8	TECNEC XLR 15 ft.	\$15.00	\$120.00
2	TECNEC XLR 100 ft.	\$90.00	\$180.00
3	BNC Video 50 ft.	\$25.00	\$75.00
3	BNC Video 100 ft.	\$75.00	\$225.00

\$600.00**COMPUTER**

1	HP Scheduling PC	\$595.00	\$595.00
---	------------------	----------	----------

\$595.00**GRAND TOTAL****\$72,852.00**